

Drink. Water Eng. Sci. Discuss., author comment AC4  
<https://doi.org/10.5194/dwes-2021-16-AC4>, 2022  
© Author(s) 2022. This work is distributed under  
the Creative Commons Attribution 4.0 License.

## **Reply on RC4**

Fouad Laajine et al.

---

Author comment on "Modeling of pump performance in a water pumping plant" by Fouad Laajine et al., Drink. Water Eng. Sci. Discuss.,  
<https://doi.org/10.5194/dwes-2021-16-AC4>, 2022

---

Dear reviewer,

Thank you for your comments on our manuscript. Indeed, we found your comments very helpful.

Here is an attached summary of our revisions in response to your criticisms.

We hope you find these revisions acceptable.

I can send me the revised manuscript with Track Changes

Thank you for your kind consideration of our manuscript.

Best regards

Please also note the supplement to this comment:

<https://dwes.copernicus.org/preprints/dwes-2021-16/dwes-2021-16-AC4-supplement.pdf>